
 

KANUHURA 5*****

  
Měna Kč

Stravování Se snídaní

Země a lokalita Maledivy, Lhaviyani Atol

 Letecká spol. Termín    

22.04.2024 - 01.05.2024 177 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.04.2024 - 01.05.2024 177 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.04.2024 - 04.05.2024 163 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.04.2024 - 04.05.2024 163 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.04.2024 - 07.05.2024 160 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.04.2024 - 07.05.2024 157 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.05.2024 - 10.05.2024 160 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.05.2024 - 10.05.2024 154 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

04.05.2024 - 13.05.2024 155 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

04.05.2024 - 13.05.2024 153 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.05.2024 - 16.05.2024 154 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.05.2024 - 16.05.2024 150 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.05.2024 - 19.05.2024 155 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.05.2024 - 19.05.2024 151 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.05.2024 - 22.05.2024 154 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.05.2024 - 22.05.2024 150 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.05.2024 - 25.05.2024 154 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.05.2024 - 25.05.2024 150 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.05.2024 - 28.05.2024 160 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  



19.05.2024 - 28.05.2024 158 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.05.2024 - 31.05.2024 163 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.05.2024 - 31.05.2024 159 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.05.2024 - 03.06.2024 161 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.05.2024 - 03.06.2024 157 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.05.2024 - 06.06.2024 154 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.05.2024 - 06.06.2024 150 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

31.05.2024 - 09.06.2024 155 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

31.05.2024 - 09.06.2024 151 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.06.2024 - 10.06.2024 155 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.06.2024 - 10.06.2024 151 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

04.06.2024 - 13.06.2024 154 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

04.06.2024 - 13.06.2024 150 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.06.2024 - 16.06.2024 156 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.06.2024 - 16.06.2024 151 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.06.2024 - 19.06.2024 156 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.06.2024 - 19.06.2024 150 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.06.2024 - 22.06.2024 156 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.06.2024 - 22.06.2024 150 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.06.2024 - 25.06.2024 156 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.06.2024 - 25.06.2024 150 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.06.2024 - 28.06.2024 154 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.06.2024 - 28.06.2024 151 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.06.2024 - 01.07.2024 155 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.06.2024 - 01.07.2024 152 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.06.2024 - 04.07.2024 154 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.06.2024 - 04.07.2024 150 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.06.2024 - 07.07.2024 156 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.06.2024 - 07.07.2024 153 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  



01.07.2024 - 10.07.2024 158 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.07.2024 - 10.07.2024 154 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování KANUHURA A SUN RESORT MALDIVES 5*****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu Praha-Male-Praha v ekonomické třídě s
leteckou společnosti Emirates, Fly Dubai s přestupem v Dubai
nebo Turkish Airlines s přestupem v Istanbulu (nebo jinou
leteckou společností, dle aktuální nabídky letenek)
Transfer letiště - hotel - letiště (rychlou lodí/ hydroplán/ letadlo)
Welcome drink při příjezdu do hotelu
7 nebo více nocí v základní kategorii ubytovaní
Služby zástupce partnerské kanceláře v češtině (přivítání na
letišti, asistence 24 hodin denně během pobytu na telefonu,
rozloučení před odletem)
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Komplexní cestovního pojištění
Fakultativní výlety
Pozdní CHECK-OUT z hotelu

  
Popis stravování 

Kuchyně na Maledivách nabízí plno gurmánských specialit a lahůdek. Skládá se z ovoce a
zeleniny, kokosových ořechů, mořských plodů. Tamní speciality ovlivnily národy, které měly
historicky s Maledivami co do činění. Vliv jednotlivých kuchyní se dodnes promítá v pokrmech
domorodců a tvoří zajímavé směsi chutí. Hlavní vliv má pochopitelně kuchyně indická, v mnoha
ohledech jsou obě kuchyně totožné.

Hotelové restaurace nabízí širokou škálu, jak tradičních pokrmů tak mezinárodních k uspokojení
strávníků z celého světa.

Popis ubytování 

https://maledivy.kentlucky.cz/zajezdy-na-maledivy/26-lhaviyani-atol/970-kanuhura-5


KANUHURA A SUN RESORT MALDIVES 5*****

Tento hotelový resort se nachází přibližně 40 minut letu hydroplánem od mezinárodního letiště.
Hotel nabízí svým hostům tyto typy ubytování: „Beach Villas“, „Beach Family Villas“, „Grand
Beach Villas“, „Water Villas“, „Grand Water Villas“. Všechny typy bungalovů jsou vybaveny
klimatizací, satelitní televizí, minibarem, detektorem kouře, trezorem a CD přehrávačem. Hotel
disponuje venkovním bazénem, restauracemi a bary – „Thin Rah“ – hlavní restaurace, „Maldivian
restaurant with a sea view“ – restaurace s asijskou a evropskou kuchyní, „Dine under the start in
Maldives“ – bufetová restaurace se specialitami, „International flavours in a Maldives restaurant“
-mezinárodní bufetová restaurace, „Medittanean´s cusine Restaurant“ – „á la carte“ restaurace
s nabídkou italské kuchyně, „Dine in the magical atmosphere“ – restaurace pro speciální
příležitosti, „An Italian experience“ – italská restaurace s denním menu, „Under the whispering
palms“ – restaurace s mezinárodními specialitami, „Fusion Food“ – restaurace s asijskou kuchyní
a plody moře, „Kandu“ – restaurace se soukromým posezením s nabídkou grilovaným specialit,
„In- Villa dinig“ – donášková služba do pokoje, „An exotic Maldives bar“ – bar poblíž pláže a
bazénu, „Kanuhura“ – bar s drinky a kubánským tabákem, „Maldivian sunsets“ – bar s výhledem
na západ slunce, „Moodhu Lounge“ – bar s výhledem na noční oblohu, „Lava Lounge“ – bar
s promítáním filmů. Nechybí ani hotelové lázně s širokou škálou procedur a masáží, fitness, jógou,
manikúrou/pedikúrou a kosmetickou. Hotel nabízí výborné zázemí k vodním i plážovým sportům –
potápění, šnorchlování, jízda na banánu, jízda na kánojích, jízda na katamaránu, windsurfing,
rybaření, tenis, volejbal, stolní tenis, fotbal, biliard a tělocvična s posilovnou. Návštěvníci mohou
také využít prádelnu/čistírnu, směnárnu, obchůdek se suvenýry, dětský koutek, bezplatné
připojení k WiFi (s dosahem až do bungalovů) a nechybí ani room servis – 24 hodin denně.

Změna služeb hotelu vyhrazena.

Ostrůvek „Jehunuhura“ o rozměrech 900 x 200 metrů se nachází asi 150 kilometrů od
mezinárodního letiště v Malé a je součástí „Lhaviyani Atol“. Najdete zde příjemné klidné a
odpočinkové prostředí k relaxaci a ideální podmínky pro windsurfing a šnorchlování. Letecký
transfer trvá přibližně 40 minut letu hydroplánem.

Popis lokality ubytování 

LHAVIYANI ATOL

Přírodní souostroví "Lhaviyani Atol" se skládá z celkem 54 ostrovů, z nichž pouhých 5 je obydleno
místními obyvateli (Naifaru, Hinnavaru, Kurendhoo, Olhuvelifushi, Maafilaafushi), 4 ostrůvky jsou

vytvořeny jako turistické resorty (Kuredhu, Komandoo, Kanuhuraa, Palmbeach), zbytek je

neobydlený. Hlavním městem tohoto atolu je Naifaru. Můžete se těšit na křišťálově průzračné
moře, zlato písčité pláže, tropickou vegetaci a na fantastický podmořský svět. Ostrov je ideálním
místem pro prožití klidné dovolené a přímo perfektním cílem pro milovníky potápění či
šnorchlování. Souostroví je vzdáleno cca 130 km od mezinárodního letiště v Male. Letecký
transfer hydroplánem trvá z letiště na ostrov 40 minut. Letecké transfery se realizují pouze v
denních  hodinách.

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z Prahy (let s přestupem dle aktuálního letového řádu)
2. DEN - 8. DEN
Přílet do Male a následný transfer (letadlem/hydroplánem nebo rychlou lodí) do hotelu.
Ubytovaní, slunění na pláži a relaxace.
9. DEN



Transfer do Male a odlet s přestupem do ČR.
10. DEN
Přílet do Prahy

(Počet dní/nocí se může lišit dle vypsaných termínů)

Vypsané termíny a ceny se mohou měnit dle aktuálně dostupných letenek.
Zájezd je možné mít i na kratší či delší dobu, než jsou vypsané termíny.
Cena je pak dána aktuální cenou letenky a konkrétním počtem nocí v hotelu.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

